DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABAGISMO EM IDOSOS:
CARACTERIZAÇÃO DOS USUÁRIOS DO PROJETO MULTIDISCIPLINAR DE COMBATE
AO TABAGISMO de autoria de JAILMA SOUTO OLIVEIRA DA SILVA, AMANDA DE
MEDEIROS LIMA, EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, JORDANYA REGINALDO
HENRIQUE, PATRÍCIA AURÍLIA BRECKENFELD ALEXANDRE DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2588

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2588